
Luftgewehr stehend frei

Mannschaft Gruppenwertung ( Sortiert nach Ringen)

RUNDE 1

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Gruppe A

1. See 1 1215,9 1215,9
2. 1190,1 1190,1
3. Landeck 1 1167,6 1167,6
4. 1157,4 1157,4
5. 1148,9 1148,9
6. See 2 1148,4 1148,4

Gruppe B

1. 1128,5 1128,5
2. Pfunds 1117,8 1117,8
3. Landeck 2 1082,5 1082,5

4. 1046,3 1046,3
5. Landeck 3 1042,3 1042,3
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Kappl 1

Kaunertal
Flirsch

Zams

Kappl 2



Luftgewehr stehend frei

Mannschaftspaarung
RUNDE 1

Mannschaftsname Gruppe Ergebnis Punkte

A 1190,1 2
A 1157,4 0

Landeck 1 A 1167,6 2
A 1148,9 0

See 1 A 1215,9 2
See 2 A 1148,4 0

Landeck 2 B 1082,5 2
Landeck 3 B 1042,3 0

Pfunds 1 B 1117,8 2
B 1046,3 0

B 1128,5 2
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Kappl 1
Kaunertal 1

Flirsch 1

Kappl 2

Zams 1



Rundenwettkampf 2023 / 2024
Luftgewehr stehend frei

Mannschaftswertung                                  ZVRNr.672 535 489

RUNDE 1

Rang Mannschaftsname Ergebnis Punkte

1. See 1 1215,9 2

2. Kappl 1 1190,1 2

3. Landeck 1 1167,6 2

4. Zams 1 1128,5 2

5. Pfunds 1 1117,8 2

6. Landeck 2 1082,5 2

7. Kaunertal 1 1157,4 0

8. Flirsch 1 1148,9 0

9. See 2 1148,4 0

10. Kappl 2 1046,3 0

11. Landeck 3 1042,3 0
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Luftgewehr stehend frei

Einzelwertung
RUNDE 1

Rang Nachname Vorname Mannschaft/Gilde Ringe

1. Anna 1989 See 1 408,6
2. Martin 1989 See 1 404,7
3. Andreas 1982 Landeck 1 403,2
4. Manfred 1962 403,2
5. Wolfgang 1992 See 1 402,6
6. Wolfgang 1977 400,6
7. Lena 1998 395,7
8. Gerald 1977 395,6
9. Werner 1958 391,3
10. Maximilian 1991 390,5
11. Klaus 1965 Landeck 1 388,9
12. Ernst 1953 See 2 386,4
13. Walzthöni Barbara 1977 385,7
14. Arthur 1962 See 2 384,5
15. Johannes 1999 382,9
16. Andreas 1973 381,3
17. Maximilian 2000 381,2
18. Götz Melina 2008 380,8
19. Pfeifer Rudolf 1992 See 2 377,5
20. Knapp Marcel 2000 Pfunds 1 376,5
21. Pflaume Philipp 1998 Landeck 2 375,7
22. Walter Maurice 1981 374,1
23. Eva 2009 Pfunds  1 374,0

24. Martin 1952 Landeck 2 370,7
25. Christian Landeck 2 370,0
26. Lorenz Alexander 1993 367,5
27. Hans 1952 Pfunds 1 367,3

28. Hubert 1958 Landeck 3 367,1
29. Michelle 367,0
30. Michael 1984 365,3
31. Schmid Sebastian 2004 Landeck 2 361,3
32. Fabian 2009 360,8
33. Ralf 1988 Landeck 3 351,2
34. Arnold 1947 See 2 348,8
35. Eiter Hermann SG Pfunds 347,4

36. Markus SG See 344,9
37. Josef 1985 Landeck 2 339,8
38. Matthias 1996 Landeck 3 331,8
39. Christoph 317,2
40. Oberhofer Bernhard 1952 SG Pfunds 310,7
41. Robert 2010 304,7
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Geb Jahr

Juen 
Mallaun
Wegscheider
Ladner Kappl 1
Mallaun 
Juen Flirsch 1
Unterkricher Zams 1
Zangerle SG Kappl
Sailer Kappl 1
Plankensteiner Kaunertal 1

Ulli
Zangerl 

Kaunertal 1
Zangerl 
Huter Flirsch 1
Juen Flirsch 1
Achenrainer Kaunertal 1

Kappl 2

SG Ischgl-Galtür
Zerlauth 

Jesner
Wegscheider 

Zams 1
Achenrainer 

Forcher 
Falch Flirsch 1
Reheis Zams 1

Zangerle Kappl 2
Wegscheider 
Schwaiger 

Juen 
Beer-Schmid
Röck 
Schimpfössl SG Flirsch

Rudigier Kappl 2



Luftgewehr stehend frei

Einzelwertung nach Klassen (ohne Streicher)

RUNDE 1

Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse    Jugend 2

1. Eva SG Pfunds 374,0 374,0

Klasse Jungschützinnen

1. Götz Melina 380,8 380,8

Klasse   Jungschützen 

1. Fabian 360,8 360,8
2. Robert 304,7 304,7

Klasse Junioren

1. Schmid Sebastian SG Landeck 361,3
361,3

Klasse  Frauen

1. Anna SG See 408,6 408,6
2. Lena 395,7 395,7

Klasse  Männer

1. Martin SG See 404,7 404,7
2. Andreas SG Landeck 403,2 403,2
3. Wolfgang SG See 402,6 402,6
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Zerlauth 

SG Kappl

Zangerle SG Kappl
Rudigier SG Kappl

Juen
Unterkircher SG Zams

Mallaun 
Wegscheider 
Mallaun 



Rang Nachname Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse Männer

4. Maximilian 390,5 390,5
5. Johannes 382,9 382,9
6. Maximilian 381,2 381,2
7. Rudolf SG See 377,5 377,5
8. Knapp Marcel SG Pfunds 376,5 376,5
9. Pflaume Philipp SG Landeck 375,7 375,7

10. Walter Maurice 374,1 374,1
11. Christian SG Landeck 370,0 370,0
12. Lorenz Alexander 367,5 367,5
13. Michael 365,3 365,3
14. Ralf SG Landeck 351,2 351,2
15. Matthias SG Landeck 331,8 331,8

Klasse  Seniorinnen 1

1. Klaus SG Landeck 388,9 388,9
2. Walzthöni Barbara 385,7 385,7

Klasse  Senioren 1

1. Wolfgang 400,6 400,6
2. Gerald 395,6 395,6
3. Andreas 381,3 381,3
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Plankensteiner SG Kaunertal
Huter SG Flirsch
Achenrainer SG Kaunertal
Pfeiffer

SG Ischgl Galtür
Wegscheider 

SG Zams
Reheis SG Zams
Wegscheider 
Röck 

Ulli
SG Kaunertal

Juen SG Flirsch
Zangerle Sg Kappl
Juen SG Flirsch



Rang Nachname Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Klasse  Senioren 2

1. Manfred 403,2 403,2
2. Werner 391,3 391,3
4. Arthur SG See 384,5 384,5
5. Hubert SG Landeck 367,1 367,1
6. Josef SG Landeck 339,8 339,8

Klasse Senioren 3

1. Ernst SG See 386,4 386,4
2. Martin SG Landeck 370,7 370,7
3. Hans SG Pfunds 367,3 367,3
4. Arnold SG See 348,8 348,8
5. Oberhofer Bernhard SG Pfunds 310,7 310,7

nicht zuordenbar – BJ fehlt noch

Michelle 367,0 367,0
Eiter Hermann SG Pfunds 347,7 347,7

Markus SG See 344,9 344,9
Christoph 317,2 317,2
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Ladner Sg Kappl
Sailer Sg Kappl
Zangerl
Forcher
Beer-Schmid 

Zangerl
Jesner 
Achenrainer
Schwaiger 

Falch SG Flirsch

Juen 
Schimpfössel SG Flirsch


